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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JÁNICO
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14=11+ (12 + 13) 15 18=17/14 20=19/1419=14-17

Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

1 27,077,930.00 202,730.00 27,490,660.00 13,316,310.96 72.00% 7,749,342.07 28.00%INGRESOS 210,000.00 6,425,006.97 19,741,317.93

719,400.00 192,230.00 175,000.00 1,086,630.00 524,022.00 133,125.00 657,147.00 60.00% 429,483.00 40.00%IMPUESTOS11

629,400.00 92,230.00 175,000.00 896,630.00 364,022.00 133,125.00 497,147.00 55.00% 399,483.00 45.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 629,400.00 92,230.00 175,000.00 896,630.00 364,022.00 175,000.00 497,147.00 55.00% 399,483.00 45.00%3

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 180,000.00 0.00999630 1020000 180,000.00 108,320.00 60.00% 71,680.000.00 0.00 108,320.00 40.00%

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 14,400.00 0.00999630 1020000 14,400.00 0.00 0.00% 14,400.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 110,000.00 92,230.00999630 1020000 377,230.00 201,950.00 87.00% 47,155.00175,000.00 128,125.00 330,075.00 13.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 15,000.00 0.00999630 1020000 15,000.00 0.00 0.00% 15,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 300,000.00 0.00999630 1020000 300,000.00 48,752.00 16.00% 251,248.000.00 0.00 48,752.00 84.00%

1 1 424 3 Construcción nichos, fosas y panteones 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 5,000.00 100.00% 0.000.00 5,000.00 10,000.00 0.00%

30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 30,000.00 100.00%IMPUESTOS ECOLÓGICOS11 6

1 1 6 IMPUESTOS ECOLÓGICOS 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 364022.00 0.00 0.00 0.00% 30,000.00 100.00%1

1 1 016 1 Compensación por daños al medio ambiente y vías públicas 30,000.00 0.00999630 1020000 30,000.00 0.00 0.00% 30,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

60,000.00 100,000.00 0.00 160,000.00 160,000.00 0.00 160,000.00 100.00% 0.00 0.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 60,000.00 100,000.00 0.00 160,000.00 524,022.00 0.00 160,000.00 100.00% 0.00 0.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 60,000.00 100,000.00999630 1020000 160,000.00 160,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 160,000.00 0.00%

25,165,530.00 0.00 0.00 25,165,530.00 12,204,263.96 6,102,131.97 18,306,395.93 73.00% 6,859,134.07 27.00%TRANSFERENCIAS41

15,099,318.00 0.00 0.00 15,099,318.00 7,171,157.96 3,585,578.97 10,756,736.93 71.00% 4,342,581.07 29.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS 15,099,318.00 0.00 0.00 15,099,318.00 7,695,179.96 0.00 10,756,736.93 71.00% 4,342,581.07 29.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 15,099,318.00 0.00195520 1000202 15,099,318.00 7,171,157.96 71.00% 4,342,581.070.00 3,585,578.97 10,756,736.93 29.00%

10,066,212.00 0.00 0.00 10,066,212.00 5,033,106.00 2,516,553.00 7,549,659.00 75.00% 2,516,553.00 25.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS 10,066,212.00 0.00 0.00 10,066,212.00 12,728,285.96 0.00 7,549,659.00 75.00% 2,516,553.00 25.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 10,066,212.00 0.00195520 1000202 10,066,212.00 5,033,106.00 75.00% 2,516,553.000.00 2,516,553.00 7,549,659.00 25.00%

1,150,000.00 10,500.00 35,000.00 1,195,500.00 559,925.00 180,750.00 740,675.00 62.00% 454,825.00 38.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

1,150,000.00 10,500.00 35,000.00 1,195,500.00 559,925.00 180,750.00 740,675.00 62.00% 454,825.00 38.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 240,000.00 10,500.00 35,000.00 285,500.00 12,928,035.96 35,000.00 237,900.00 83.00% 47,600.00 17.00%3

1 5 091 3 Tramitación de plano 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 20,000.00 10,500.00999530 1020000 65,500.00 30,500.00 71.00% 19,000.0035,000.00 16,000.00 46,500.00 29.00%

1 5 151 3 Expedición certificaciones 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 5,200.00 72.00% 2,800.000.00 2,000.00 7,200.00 28.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 200,000.00 0.00999530 1020000 200,000.00 164,050.00 92.00% 15,800.000.00 20,150.00 184,200.00 8.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 910,000.00 0.00 0.00 910,000.00 13,288,210.96 0.00 502,775.00 55.00% 407,225.00 45.00%5

1 5 091 5 Galleras 200,000.00 0.00999830 1020000 200,000.00 0.00 0.00% 200,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 101 5 Nichos en cementerio 500,000.00 0.00999830 1020000 500,000.00 335,800.00 95.00% 26,600.000.00 137,600.00 473,400.00 5.00%

1 5 131 5 Balnearios 160,000.00 0.00999830 1020000 160,000.00 0.00 0.00% 160,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 50,000.00 0.00999830 1020000 50,000.00 24,375.00 59.00% 20,625.000.00 5,000.00 29,375.00 41.00%

43,000.00 0.00 0.00 43,000.00 28,100.00 9,000.00 37,100.00 86.00% 5,900.00 14.00%OTROS INGRESOS61

43,000.00 0.00 0.00 43,000.00 28,100.00 9,000.00 37,100.00 86.00% 5,900.00 14.00%RENTAS DE LA PROPIEDAD61 1

1 6 1 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS 43,000.00 0.00 0.00 43,000.00 13,316,310.96 0.00 37,100.00 86.00% 5,900.00 14.00%3

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 43,000.00 0.00999830 1020000 43,000.00 28,100.00 86.00% 5,900.000.00 9,000.00 37,100.00 14.00%
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JÁNICO

Vigente Acumulado
Anterior
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

3 0.00 2,580,000.00 2,830,000.00 2,579,999.98 100.00% 0.02 0.00%Fuentes financieras 250,000.00 250,000.00 2,829,999.98

0.00 2,580,000.00 250,000.00 2,830,000.00 2,579,999.98 250,000.00 2,829,999.98 100.00% 0.02 0.00%Disminución de activos financieros13

0.00 2,580,000.00 250,000.00 2,830,000.00 2,579,999.98 250,000.00 2,829,999.98 100.00% 0.02 0.00%Disminución de activos financieros corrientes13 1

3 1 1 Disminución de disponibilidades 0.00 2580000.00 250,000.00 2,830,000.00 2,579,999.98 250,000.00 2,829,999.98 100.00% 0.02 0.00%1

3 1 011 1 Disminución de disponibilidades internas 0.00 2,580,000.00010010 1040000 2,830,000.00 2,579,999.98 100.00% 0.02250,000.00 250,000.00 2,829,999.98 0.00%

26.00%7,749,342.0974.00%22,571,317.916,675,006.9715,896,310.9430,320,660.00460,000.002,782,730.0027,077,930.00Total general

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR


